
Skolons styrelse stärksmedHyper Islands vdHeidi Rundt

Vid edtechbolaget Skolons årsstämma den 24 april röstades en ny ledamot in i bolagets styrelse. Heidi
Rundt, vd för Hyper Island, tar plats i styrelsen och bidrarmed sin erfarenhet av att leda
utbildningsföretag i internationell miljö och expansion - något som ligger i enlighetmed Skolon AB:s
strategi framåt.

Skolon AB (publ) stärks med en ny styrelseledamot. Heidi Rundt, idag global vd för Hyper Island, tar plats

i styrelsen.

Hyper Island är ett världsledande utbildningsföretagmed skolor och kontor i bland annat Stockholm,

Karlskrona, Singapore, New York, Manchester och São Paolo. Heidi Rundt har de senaste sju åren

arbetat i flera ledande roller inomHyper Island och sedan 2023 axlar hon rollen som global vd. Som

bakgrund har Heidi bland annat enmagisterexamen i företagsekonomimed inriktning internationell

marknadsföring, arbete som skoldirektör på EF Education First i Singapore och som vd påMediaplanet i

Finland, med fokus på affärstillväxt och operativ effektivitet.

Skolons styrelseordförande PeterMattisson ser fram emot det nya tillskottet till styrelsen:

- Skolons styrelse har enmix av kunskaper och erfarenheter ochmedHeidi som invald i styrelsen

breddar vi kompetensnivån ytterligare. Med stor erfarenhet inom utbildningsområdet, av att leda

företag i internationell miljö ochmed fokus på tillväxt ser jag och vi i styrelsen verkligen fram emot att

arbeta tillsammansmedHeidi och dra nytta av hennes erfarenheter inom dessa områden.

Heidi Rundt fyller i och avslutar:

- Efter att ha följt Skolon från åskådarhållet, tycker jag att bolaget har gjort en jättespännande resa och

verkligen bevisat proof of concept på den nordiskamarknaden. Det är en unik plattform som det finns

ett stort behov av även ute i Europas klassrum. Skolon är en skalbar innovation som jag ser har stor

internationell potential framåt och det ska bli så roligt att få vara del av denna fortsatta resa utanför

Nordens gränser.



MedHeidi Rundt består Skolons styrelse idag av sex ledamöter: Styrelseordförande PeterMattisson och

styrelseledamöterna Per-Anders Johansson, Ulf Annvik, Maria Ericsson och Anders Jemail. Se och läs

mer om Skolons styrelse här.

Förmer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren

CEO / Verkställande direktör

oliver.lundgren@skolon.com

+46 (0)733-12 67 77

OmSkolon
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital plattform för skolor och

som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala

skolverktyg att fungera i klassrummet och bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta

digitalt i skolan. Bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North GrowthMarket.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

https://skolon.com/sv/bolagsstyrning/
https://skolon.com/sv/bolagsstyrning/

